
 

                                                           

 

____________________________________________________________________________________ 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS RENGINIŲ KALENDORIUS 

EUROPOS JUDUMO SAVAITĖ 2023  

RUGSĖJO 16–22 D. 

 
Kiekvienais metais rugsėjo 16–22 dienomis Europos šalyse vyksta Europos judumo savaitės renginiai.  

Tai didžiausia tvaraus judėjimo skatinimo kampanija. 2023 m. Europos judumo savaitės tema „Taupyk energiją“. 

 

 

Savivaldybė/ 

Organizacijos 

pavadinimas 

Data/Laikas Renginio 

pavadinimas 

Trumpas renginio 

aprašymas 

Vieta (adresas) Atsakingi asmenys (vardas pavardė, 

pareigos, telefonas, el. paštas) 

ĮVAIRIŲ KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ĮSTAIGŲ / ORGANIZACIJŲ VEIKLOS 

VšĮ Klaipėdos 

keleivinis 

transportas 

Rugsėjo 20 d. Judumo lenktynės  Kuris keliavimo būdas leidžia 

rytinio piko metu greičiausiai 

nukakti iš pietinės miesto dalies 

iki Klaipėdos universiteto 

miestelio? 

Tai be abejonės daugiausiai 

dėmesio kasmet sulaukiantis 

Judriosios savaitės renginys 

uostamiestyje. 

 

Studentai juda beveik 8 

kilometrų  trasa nuo Smiltelės 

stotelės iki KU Rektorato. 

Lenktyniaujama septyniais 

Klaipėdos miestas 

 
Andrius Samuilovas, l. e. direktoriaus 

pareigas,  

tel. 8 612 48700,  

el. p. andrius.samuilovas@klaipedatransport.lt 

mailto:andrius.samuilovas@klaipedatransport.lt


judėjimo būdais: maršrutiniu 

taksi ir autobusu-ekspresu, 

paspirtuku, automobiliu ir 

elektromobiliu, dviračiu bei 

bėgte. 

 

Šiomis lenktynėmis nėra 

siekiama kokių nors rekordų – 

tiesiog realiomis sąlygomis 

įvertinamas miesto 

infrastruktūros patogumas 

įvairioms transporto rūšims. 
Klaipėdos miesto 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Rugsėjo 22 d.  Diena be 

automobilio  

Darbuotojai bus pakviesti 

atvykti į darbą  dviračiais, 

paspirtukais, pėsčiomis ar 

viešuoju transportu.  

Taikos pr. 76 Direktoriaus pavaduotoja veiklai Iveta Lobanova 

Tel. nr. 8 615 12 405 

El.p.: iveta@sveikatosbiuras.lt  

Klaipėdos miesto 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Rugsėjo 18-22 d.  Savaitė be lifto  Darbuotojai bus raginami  

prisidėti prie šių metų Europos 

judumo savaitės temos - 

„Taupyte energiją“ ir 

nesinaudoti įstaigoje esančiu 

liftu. 

Taikos pr. 76 Direktoriaus pavaduotoja veiklai Iveta Lobanova 

Tel. nr. 8 615 12 405 

El.p.: iveta@sveikatosbiuras.lt  

Klaipėdos miesto 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Rugsėjo 22 d. 

12:15 -12:35 val. 

Judrioji 

pertrauka 

Kviečiame aplinkinių įstaigų 

darbuotojus pietų pertraukos 

metu atvykti į „Sakurų parką“ 

bendrai mankštai. 

 

Naikupės g. 29 Visuomenės sveikatos specialistė  

Alina Bocman 

Tel. nr. 8 640 933 43 

 

Klaipėdos miesto 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Rugsėjo 22 d. 

9:00-10:00 val. 

Futbolas 

vaikščiojant 

(senjorams) 

Senjorai bus kviečiami į jiems 

pritaikytą fizinio aktyvumo 

veiklą - futbolo vaikščiojant 

užsiėmimą. 

Taikos pr. 61a Visuomenės sveikatos specialistė  

Alina Bocman 

Tel. nr. 8 640 933 43 

Klaipėdos miesto 

visuomenės 

sveikatos biuras 

Rugsėjo 22 d. 

10:45-11:45 val. 

Futbolas 

vaikščiojant 

(neįgaliesiems) 

Neįgalieji bus kviečiami į 

jiems pritaikytą fizinio 

aktyvumo veiklą - futbolo 

vaikščiojant užsiėmimą. 

Taikos pr. 61a Visuomenės sveikatos specialistė  

Alina Bocman 

Tel. nr. 8 640 933 43 

Klaipėdos m./ 

VšĮ Klaipėdos 

vaikų ligoninė  

2023 09 19  Diena be 

automobilio  

Darbuotojai bus pakviesti 

atvykti į darbą  dviračiais, 

paspirtukais, pėsčiomis ar 

viešuoju transportu.  

Donelaičio g. 7 ir   

Karoso g. 12  

Klaipėda 

Vyresnioji slaugytoja Rasa Raštikevičienė 

vyr.reabilitacija@kvl.lt 

Tel. +370 46 484 121 

Klaipėdos m./  

VšĮ Klaipėdos 

vaikų ligoninė 

2023 m. ketvirta 

rugsėjo savaitė  

Renkame 

žingsnius ir 

tvarkome aplinką  

Darbuotojų žygis Smiltynės 

miške, pakeliui surenkant  

šiukšles.  

Smiltynė  Vyresnioji slaugytoja Rasa Raštikevičienė 

vyr.reabilitacija@kvl.lt 

Tel. +370 46 484 121 

mailto:iveta@sveikatosbiuras.lt
mailto:iveta@sveikatosbiuras.lt
mailto:reabilitacija@kvl.lt
mailto:reabilitacija@kvl.lt


Gydomoji mankšta, judrūs 

žaidimai pajūryje.   
BĮ Klaipėdos 

sutrikusio 

vystymosi kūdikių 

namai 

2023-09-18 

11.00 val. 

Žaidimai su 

kamuoliu 

„Apvalaus 

pasaulio skrydis“ 

Judrūs ir nuotaikingi žaidimai 

su kamuoliu jungiantys 

bendruomenę komandiniam, 

strateginiam judesiui. 

Turistų g. 28, 

Klaipėda 

Klaipėdos sutrikusio 

vystymosi kūdikių 

namų kiemelyje 

ARS kolektyvas 

Tel. nr. +370 652 52878 

El. p. ars@kudikeliai.lt 

BĮ Klaipėdos 

sutrikusio 

vystymosi kūdikių 

namai 

2023-09-19 

15.00 val. 

Judrioji 

ekskursija 

„Girulių šaknys 

ir perlai“ 

Judriosios eisenos tipo 

ekskursija po Girulių 

gyvenvietę. 

Girulių gyvenvietė Vyriausioji socialinė darbuotoja 

Edvina Bružaitė 

Tel. nr. +370 65775208 

El. p.: edvina.bruzaite@kudikeliai.lt 

BĮ Klaipėdos 

sutrikusio 

vystymosi kūdikių 

namai 

2023-09-20 

15.00 val. 

Linksmieji šokiai 

„Judesių tango“ 

Judumo savaitės bendras 

šokis, siekiant linksmai 

pajudėti ir smagiai pasijuokti. 

Turistų g. 28, 

Klaipėda 

Klaipėdos sutrikusio 

vystymosi kūdikių 

namų teritorija 

Direktoriaus pavaduotoja slaugai Renata 

Kairienė 

Tel. nr. +370 69882377 

El. p.: renata.kairiene@kudikeliai.lt 

BĮ Klaipėdos 

sutrikusio 

vystymosi kūdikių 

namai 

2023-09-21 

15.00 val. 

Orientacinis 

žaidimas „Mano 

pėdos ataušo, 

rask naujas“ 

Lobis visada sukelia teigiamas 

emocijas, svarbu tik jį rasti kol 

neaptiko kiti. Labiau 

pasistengsi, azartiškai 

nusiteiksi, tikėtina rasi ir lobį. 

Turistų g. 28, 

Klaipėda 

Klaipėdos sutrikusio 

vystymosi kūdikių 

namų teritorija 

Kompleksinių paslaugų vaikų dienos užimtumo 

centro vedėja Laima Petrikaitė  

Tel. nr. +370 65775247 

El. p.: laima.petrikaite@kudikeliai.lt 

BĮ Klaipėdos 

sutrikusio 

vystymosi kūdikių 

namai 

2023-09-22 

15.00 val. 

Judumo savaitės 

užbaigimo 

popietė/žygis 

„Draugiška 

subtilioji arbata“ 

Šiltas koleginis bendravimas 

prie baltos staltiesės ir arbatos 

puodelio lauke, susitelkimas 

kiekvieno širdies džiaugsmas. 

Turistų g. 28, 

Klaipėda 

Klaipėdos sutrikusio 

vystymosi kūdikių 

namų kiemelyje 

Administracija ir ūkio dalis 

Tel. nr. +370 46490190  

El. p.: info@kudikeliai.lt 

Biudžetinė 

įstaiga 

Neįgaliųjų 

centras 

„Klaipėdos 

lakštutė“  

2023-09-18 iki 

2023-09-22 

Socialinė 

iniciatyva 

„Medis – Žemei“ 

2023 rugsėjo 18 - 22 dienomis 

„Klaipėdos lakštutė“ įstaiga 

sodins medelius trijų padalinių 

teritorijoje. 

„Medis - Žemei“ – socialinė 

iniciatyva kuria siekiame 

atkreipti žmonių dėmesį į 

miškų, augalų svarbą šių dienų 

ekosistemoje ir prisidėti prie jų 

išsaugojimo, įveisimo bei 

atkūrimo. 

Pagrindinis tikslas yra prisidėti 

prie to, kad miškai, parkai, visa 

augmenija, jų išteklių apsauga, 

atkūrimas būtų mūsų visų 

Panevėžio g. 2, 

Klaipėda 

 

 

 

 

Lakštučių g. 6, 

Klaipėda 

 

 

 

 

 

 

Smiltelės g. 14, 

Klaipėda 

Padalinio vedėja socialinėms paslaugoms 

institucijoje Justina Kubilienė 

Tel. nr. 8 (647) 26629 

El. p. justina.kubiliene@klaipedoslakstute.lt 

 

Padalinio vedėja socialinėms paslaugoms 

institucijoje Skaistė Zdanevičienė 

Tel. nr. 8 (672) 16083 

El. p. skaiste.zdaneviciene@klaipedoslakstute.lt 

 

 

Padalinio vedėja socialinėms paslaugoms asmens 

namuose Vaida Mikalauskaitė 

Tel. nr. 8 (606) 89527 

El. p. vaida.mikalauskaite@klaipedoslakstute.lt 

 

mailto:justina.kubiliene@klaipedoslakstute.lt
mailto:skaiste.zdaneviciene@klaipedoslakstute.lt
mailto:vaida.mikalauskaite@klaipedoslakstute.lt


reikalas, kad į tai būtų 

įtraukiama kuo didesnė 

visuomenės dalis. 
 

Biudžetinė 

įstaiga 

Neįgaliųjų 

centras 

“Klaipėdos 

lakštutė” 

2023-09-18 iki 

2023-09-22 

Improvizacinio 

šokio kūrimas 

„Šokio magija“  

 

 
 

 Biudžetinės įstaigos 

„Klaipėdos lakštutė“ 

bendruomenės nariai itin 

mėgsta šokti. Šokis turi 

magijos: ramina, išlaisvina, 

suteikia malonaus jaudulio.  

Minėdami Judumo savaitę 

tradicinės kasdienės rytinės 

mankštos metu mokysimės 

naujų šokio judesių, skatinsime 

aktyvų judėjimą šokio ritmu. 

Sukurtos „Šokio magijos“ 

rezultatu dalinsimės 

socialiniame tinkle 

„Facebook“ ir įstaigos 

internetiniame puslapyje. 
 

Lakštučių g. 6, 

Klaipėda 

 

 

 

 

 

 

Panevėžio g 2, 

Klaipėda 

 

Kineziterapeutė  

Žavinta Balsė 

Tel. Nr.: 862883827 

El. p.:  zavinta.balse@klaipedoslakstute.lt 

 

 

Ergoterapeutė 

Akvilė Kuršienė 

Tel. nr:  864726629 

El.p: akvile.kursiene@klaipedoslakstute.lt 
 

Biudžetinė 

įstaiga 

Neįgaliųjų 

centras 

“Klaipėdos 

lakštutė” 

2023-09-20 

10.30 – 12.00  val. 

Orientavimosi 

varžybos „Judėti 

smagu“ 

Klaipėdos miesto 

poilsio parke. 

Biudžetinė įstaiga „Klaipėdos 

lakštutė“ kvies kitas Klaipėdos 

organizacijas bei pačius 

klaipėdiečius sudalyvauti 

orientavimosi varžybosi 

„Judėti smagu“.  

Orientavimosi varžybų foto 

nuotraukomis bus dalijamasi 

socialiniame tinkle 

„Facebook“ ir įstaigos 

internetiniame puslapyje. 

 
 

Panevėžio g 2, 

Klaipėda 

 

 

 

 

 

 

 

Lakštučių g. 6, 

Klaipėda 

 

Ergoterapeutė 

Akvilė Kuršienė 

Tel. nr, 864726629 

El.p: akvile.kursiene@klaipedoslakstute.lt 

 

 

 

 

Kineziterapeutė  

Žavinta Balsė 

Tel. Nr.: 862883827 

El. p.:  zavinta.balse@klaipedoslakstute.lt 
 

Biudžetinė 

įstaiga 

Neįgaliųjų 

centras 

“Klaipėdos 

lakštutė” 

2023-09-21 

10 val. 

Akcija 

„Draugystės 

kilometras“  

Tradicinė „Klaipėdos lakštutė“ 

įstaigos akcija, kurios metu 

įstaigos darbuotojai ir asmenys 

su negalia bus raginami ir 

kviečiami bėgti draugystės 

kilometrą aplink savo įstaigą. 

Šios akcijos tikslas patirti 

Lakštučių g. 6, 

Klaipėda 

 

 

 

 

 

Kineziterapeutė  

Žavinta Balsė 

Tel. Nr.: 862883827 

El. p.: zavinta.balse@klaipedoslakstute.lt 

 

Ergoterapeutė 

Akvilė Kuršienė 

mailto:zavinta.jokimciute@klaipedoslakstute.lt
mailto:akvile.kursiene@klaipedoslakstute.lt
mailto:akvile.kursiene@klaipedoslakstute.lt
mailto:zavinta.jokimciute@klaipedoslakstute.lt
mailto:zavinta.jokimciute@klaipedoslakstute.lt


judėjimo džiaugsmą, bendrystę 

ir vienas kito palaikymą. 

 
 

Panevėžio g 2, 

Klaipėda 

 

 

 

Tel. nr, 864726629 

El.p: akvile.kursiene@klaipedoslakstute.lt 

Biudžetinė 

įstaiga 

Neįgaliųjų 

centras 

“Klaipėdos 

lakštutė” 

2023-09-22  „Keičiu 

mašiniuką į 

dviratuką“ akcija 

skirta 

Tarptautinei 

dienai be 

automobilio 

paminėti.  
 

Diena be automobilio, keičiant 

jį į dviratį arba ėjimą pėsčiomis  

į darbą ir atgal.  
 

Panevėžio g. 2, 

Klaipėda 

 

 

 

 

Lakštučių g. 6, 

Klaipėda 

 

 

 

 

 

Smiltelės g. 14, 

Klaipėda 

Padalinio vedėja socialinėms paslaugoms 

institucijoje Justina Kubilienė 

Tel. nr. 8 (647) 26629 

El. p. justina.kubiliene@klaipedoslakstute.lt 

 

Padalinio vedėja socialinėms paslaugoms 

institucijoje Skaistė Zdanevičienė 

Tel. nr. 8 (672) 16083 

El. p. skaiste.zdaneviciene@klaipedoslakstute.lt 

 

 

Padalinio vedėja socialinėms paslaugoms asmens 

namuose Vaida Mikalauskaitė 

Tel. nr. 8 (606) 89527 

El. p. vaida.mikalauskaite@klaipedoslakstute.lt 

 

Klaipėdos 

socialinis paramos 

centras  

 

 

 

Rugsėjo 16 d.   9-12 

val. 

Socialinę 

atsakomybę 

ugdantis ir 

sveikatą 

stiprinantis 

renginys „Visi 

kartu žygiuojame 

ir sportuojame“. 

Planuojamas dalyvių skaičius 40 

darbuotojų kartu su šeimos 

nariais ir augintiniais žygiuos 

pajūriu iš Girulių į Melnragę. 

Renkamės 16 d. nuo 8.40 val. iki 

9.00 val. Žygio pradžia -  9 val., 

pabaiga – planuojama pabaiga – 

12 val.  

 

Žygiuos pajūriu iš 

Girulių į Melnragę 

Centro ADM  ir DSGS. Koordinatoriai Julija 

Blaževičiūtė, Rūta Gelžinienė, Artur Sysoj. 

VšĮ Klaipėdos 

turizmo 

informacijos 

centras 

Rugsėjo 16 d. 11 

val. 

Ekskursija 

dviračiais  

Nemokama ekskursija dviračiais 

nuo Kruizinių laivų terminalo iki 

skulptūrų parko. Trukmė nuo 1,5 

iki 2 val. 

Kruizinių laivų 

terminalas (Pileis g. 4) 

iki Skulptūrų parko (K. 

Donelaičio g. 6B) 

Klaipėdos turizmo informacijos centro 

Vadybininkė Jurgita Neniškienė  

Tel:  +370 46 412186    |  Mob: +370 687 52051, 

el.p.: jurgita@klaipedainfo.lt    

Klaipėdos miesto 

lopšelis-darželis  

„Dobiliukas“ 

2023-09-18/ 

7.30-12.00 val. 

Akcija 

 „Į darželį 

pėstute...“ 

Aktyvi veikla  

„Dieną pradedam 

su mankšta!“ 

 Terapiniai 

pratimai „Įkvėpk 

rudeniškos gaivos“ 

 Judri akcija  

Planuojama, jog visa darželio 

bendruomenė atvyktų į įstaigą 

pėsčiomis. Vaikai dieną pradėtų  

nuo rytinės mankštos gryname 

ore, vėliai įvairūs terapiniai 

pratimai su mokytojais. Judrioje 

akcijoje darželio vaikai judės 

aplink darželį įvairiais būdais: 

striksėdami, šokinėdami, 

tipendami.  

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Dobiliukas“ 

(Vingio g. 9, Klaipėda) 

Rima Butienė, meninio ugdymo mokytoja;  

Aušra Žukauskienė, neformaliojo (papildomojo) 

ugdymo mokytoja; 

Mantvydas Ramonas, 

neformaliojo (papildomojo) ugdymo mokytojas; 

L. Sokolenko, Klaipėdos m. Visuomenės sveikatos 

specialistė. 

Tel. 8 (46) 32-48-96, el. paštas 

justinaplius@gmail.com 

mailto:akvile.kursiene@klaipedoslakstute.lt
mailto:justina.kubiliene@klaipedoslakstute.lt
mailto:skaiste.zdaneviciene@klaipedoslakstute.lt
mailto:vaida.mikalauskaite@klaipedoslakstute.lt
mailto:jurgita@klaipedainfo.lt
mailto:justinaplius@gmail.com


„Apibėk, aptipenk 

darželį“ 

Dalyviai: ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikai, 

jų pedagogai ir pageidaujantys 

tėveliai 

Klaipėdos miesto 

lopšelis-darželis  

„Dobiliukas“ 

2023-09-19/ 

7.30-12.00 val. 

 Akcija  

„Į darželį 

pėstute...“  

Flashmobas 

„Dobiliukiečiai 

juda!“ 

Aktyvi veikla 

„Linksmosios 

estafetės“ 

Planuojama, jog visa darželio 

bendruomenė atvyktų į įstaigą 

pėsčiomis. „Dobiliukiečiai“ judės 

įvairios muzikos ritmu, vėliau 

linksminsis, aktyviai judės 

„Linksmose estafetėse“ 

Dalyviai: ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikai, 

jų pedagogai ir pageidaujantys 

tėveliai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Dobiliukas“ 

(Vingio g. 9, Klaipėda 

Mantvydas Ramonas, 

neformaliojo (papildomojo) ugdymo mokytojas. 

Tel. 8 (46) 32-48-96, el. paštas 

justinaplius@gmail.com 

Klaipėdos miesto 

lopšelis-darželis 

„Dobiliukas“ 

2023-09-20/ 

7.30-12.00  

Akcija 

„Į darželį 

pėstute...“ 

Žygis į Sąjūdžio 

parką 

„Žingsniuokime 

kartu!“ 

Žaidimas su 

kamuoliais 

„Kamuoliukas – 

mano draugas!“ 

Planuojama, jog visa darželio 

bendruomenė atvyktų į įstaigą 

pėsčiomis. Žygis į parką su 

vyresnių grupių vaikais, parke 

aktyvūs užsiėmimai su sporto 

inventoriumi, žaidimų aikštelėse.  

Ikimokyklinio amžiaus vaikai 

žais l5staigos kieme su 

kamuoliais atliks įvairias judrias 

užduotis. 

Dalyviai: ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikai, 

jų pedagogai ir pageidaujantys 

tėveliai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Dobiliukas“ 

(Vingio g. 9, Klaipėda 

Justina Valančienė, direktorės pavaduotoja 

ugdymui; 

Linara Sokolenko, visuomenės sveikatos 

specialistė; 

Birutė Vitkauskienė, priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja; 

Lina Pluščiauskienė, priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja; 

Sandra Jašauskienė, ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja; 

Indra Kasiliauskienė, ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja; 

Lina Linkienė, ikimokyklinio ugdymo mokytoja; 

Laima Prialgauskienė, ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja; 

Mantvydas Ramonas, neformaliojo švietimo 

mokytojas. 

Tel. 8 (46) 32-48-96, el. paštas 

justinaplius@gmail.com 

Klaipėdos miesto 

lopšelis-darželis 

„Dobiliukas“ 

2023-09-21/ 

7.30-12.00 

Akcija 

 „Į darželį 

pėstute...“ 

Krepšinio, futbolo 

ir mini golfo 

varžybos „Aš – 

svarbus komandos 

narys!“ 

Užduotys 

sveikatingumo 

takelyje 

Planuojama jog visa darželio 

bendruomenė atvyktų į įstaigą 

pėsčiomis. Bus organizuojamos 

varžybos krepšinio, futbolo ir 

mini golfo, renkami vikriausi, 

stipriausi ir sportiškiausi vaikai. 

Sveikatingumo takelyje vaikai 

susipažins su įvairiomis 

priemonėmis, išbandys jas 

basomis, su kojinėm ir su batais, 

vykdys įvairias užduotis. 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Dobiliukas“ 

(Vingio g. 9, Klaipėda) 

Linara Sokolenko, visuomenės sveikatos  

specialistė; 

Jolanta Ruikienė, priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja; 

Neringa Ruikienė, ikimokyklinio ugdymo 

mokytoja; 

Mantvydas Ramonas, neformaliojo švietimo 

mokytojas; 

Tel. 8 (46) 32-48-96, el. paštas 

justinaplius@gmail.com 

mailto:justinaplius@gmail.com
mailto:justinaplius@gmail.com
mailto:justinaplius@gmail.com


 „Aš su draugu 

einu sveikatos 

takeliu...“ 

 

Dalyviai: ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikai, 

jų pedagogai ir pageidaujantys 

tėveliai 

Klaipėdos miesto 

lopšelis-darželis 

„Dobiliukas“ 

2023-09-22/ 

7.30-12.00 val. 

Akcija  

„Į darželį 

pėstute...“ 

Aktyvi diena 

„Penktadienis –

sportadienis!“ 

 

Planuojama, jog visa darželio 

bendruomenė atvyktų į įstaigą 

pėsčiomis. Vaikai atsineš po 

paspirtuką, o organizatoriai 

įstaigos teritorijoje  pasiūlys 

įvairių užduočių, skirtų 

aktyviam, smagiam, judriam 

laikui gryname ore. 

Dalyviai: ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus vaikai, 

jų pedagogai ir pageidaujantys 

tėveliai 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Dobiliukas“ 

(Vingio g. 9, Klaipėda) 

Mantvydas Ramonas, neformaliojo švietimo 

mokytojas. 

Tel. 8 (46) 32-48-96, el. paštas 

justinaplius@gmail.com 

Klaipėdos lopšelis 

– darželis 

,,Liepaitė“ 

2023 09 16 

10:30 

,,Sveikatos 

labirintas“ 
Aktyviai sportuosime stadione 

su lauko inventoriumi, žaidimų 

metu ugdysime draugiškus 

santykius 
 

Klaipėdos Hermano 

Zudermano 

gimnastikos stadionas 

Ieva Trakienė, kūno kultūros mokytoja. 

Laima Kargajevienė, priešmokyklinio ugdymo 

mokytoja 

Klaipėdos lopšelis 

– darželis 

,,Liepaitė“ 

2023 09 18 Visuotinė mankšta 

įstaigos kieme 
Sutelkti įstaigos bendruomenę 

bendram tikslui, skatinti vaikų 

judėjimą, gerinti jų fizinę ir 

psichinę sveikatą. 

Klaipėdos lopšelio – 

darželio ,,Liepaitė“ 

kiemas 

Ieva Trakienė, kūno kultūros mokytoja, VSS 

Klaipėdos lopšelis 

– darželis 

,,Liepaitė“ 

2023 09 19 Saugus eismas Skatinsime domėtis įvairiomis 

ekologiškomis transporto 

priemonėmis 
 

Klaipėdos lopšelio – 

darželio ,,Liepaitė“ 

kiemas 

Ieva Trakienė, kūno kultūros mokytoja, VSS 

Klaipėdos miesto 

lopšelis-darželis 

„Eglutė“ 

2023-09-18 

10.30 val. 

„Paspirtuką turiu – 

gamtai draugas 

esu“ 

Priešmokyklinių grupių 

ugdytinių sportinės varžybos su 

paspirtukais 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Eglutė“ 

Naujakiemio g. 8, 

Klaipėda 

Rita Baltrimienė, neformaliojo ugdymo mokytoja, 

Laura Pukinskienė, visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė. 

Tel. (8 46) 34 57 84,                      el. p. 

egluteklaipeda@gmail.com 

Klaipėdos 

miesto lopšelis-

darželis 

„Eglutė“ 

2023-09-19 

10.30 val. 

 

2023-09-20 

10.30 val. 

Edukacinė veikla 

„Dviračiu 

važiuoju, aplinką 

tausoju“ 

Vyks pokalbiai su ugdytiniais, 

kaip atvyko į darželį. Filmuotos 

medžiagos apie energijos išteklių 

tausojimą, stebėjimas ir jos 

aptarimas 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Eglutė“ 

Naujakiemio g. 8, 

Klaipėda 

Rita Baltrimienė, neformaliojo ugdymo mokytoja, 

Laura Pukinskienė, visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė. 

Tel. (8 46) 34 57 84,                      el. p. 

egluteklaipeda@gmail.com 

Klaipėdos 

miesto lopšelis-

darželis 

„Eglutė“ 

2023-09-21 

10.00 val. 

„Ekologiška 

transporto 

priemonė“ 

Ugdytinių ir jų tėvų kūrybinių 

darbų paroda 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Eglutė“ 

Naujakiemio g. 8, 

Klaipėda 

Rita Baltrimienė, neformaliojo ugdymo mokytoja,  

grupių mokytojos 

Tel. (8 46) 34 57 84,                      el. p. 

egluteklaipeda@gmail.com 

mailto:justinaplius@gmail.com


Klaipėdos 

miesto lopšelis-

darželis 

„Eglutė“ 

2023-09-22 

10.00 val. 

„Pėsčiomis po 

Klaipėdą“ 

Įstaigos bendruomenės išvykos 

po Klaipėdos miestą 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Eglutė“ 

Naujakiemio g. 8, 

Klaipėda 

Rita Baltrimienė, neformaliojo ugdymo mokytoja, 

Laura Pukinskienė, visuomenės sveikatos 

priežiūros specialistė. 

Tel. (8 46) 34 57 84,                      el. p. 

egluteklaipeda@gmail.com 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Čiauškutė“ 

2023.09.18 

9.30-11.30 val. 

„Stadionas 

pasiekiamas 

ranka“ 

Priešmokyklinukai eina iki 

Gedminų progimnazijos, 

susipažįsta su mokyklos 

stadionu,  jame sportuoja 

Gedminų g. 3, 

Klaipėda 

Jūratė Bučienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

Tatjana Žilina,  direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Tel. Nr. 8 46 34 60 64; 

El. paštas info@ciauskute.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Čiauškutė“ 

2023.09.19 

9.30-11.30 val. 

„Aplankyk miesto 

žaidimų aikšteles“ 

Lankome miesto žaidimų 

aikšteles mikrorajone 

Sakurų parkas, 

Debreceno, 

Pempininkų, Baltijos 

pr. aikštelės  

Jūratė Bučienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

Tatjana Žilina,  direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Tel. Nr. 8 46 34 60 64; 

El. paštas info@ciauskute.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Čiauškutė“ 

2023.09.20 

9.00-12.00 val. 

„Viešuoju 

transportu prie 

jūros“ 

Viešuoju transportu vykstame 

prie jūros, trumpas žygis 

pakrante ir žaidimai pajūrio 

sporto aikštelėje 

Melnragė Jūratė Bučienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

Tatjana Žilina,  direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Tel. Nr. 8 46 34 60 64; 

El. paštas info@ciauskute.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Čiauškutė“ 

2023.09.21 

9.30-12.00 val.  

„Maudynės 

miške“ 

Keliaujame iki artimiausio parko, 

judrūs žaidimai, medžių 

pažinimas, miško garsų 

klausymasis 

„Draugystės parkas“ Jūratė Bučienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

Tatjana Žilina,  direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Tel. Nr. 8 46 34 60 64; 

El. paštas info@ciauskute.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Čiauškutė“ 

2023.09.22 

9.30-11.30 val.  

„Paspirtukų diena“ Paspirtukais važiuojame iš vieno 

įstaigos skyriaus į kitą 

Baltijos pr. 55, 

Baltijos pr. 63 

Jūratė Bučienė, direktoriaus pavaduotoja ugdymui,  

Tatjana Žilina,  direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

Tel. Nr. 8 46 34 60 64; 

El. paštas info@ciauskute.lt 

Klaipėdos m. 

sav./Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Radastėlė“ 

2023-09  

16-17 d.d. 

„Šeimų savaitgalis 

su dviračiais“  

Šeimų išvykos dviračiais 

pasirinktu maršrutu, fiksavimas 

nuvažiuoto atstumo programėle 

„Samsung Health“ ir kitomis, 

įstaigos bendruomenės 

skaitmeninio foto albumo 

paruošimas apie įvykusį renginį   

Dviračių takai 

Melnragėje ir 

Giruliuose, centrinė, 

šiaurinė Klaipėdos m. 

dalis, Kuršių Nerija 

 
 

Gitana Puzinienė - neformalaus ugdymo mokytoja  

mob. +370 600 49069 

zilvinas.gita@gmail.com 

 

Klaipėdos m. 

sav./Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Radastėlė“ 

2023-09-18 d. „Dviračio diena“ Pokalbis su vaikais apie dviračių 

įvairovę ir jų priežiūrą. Kokia 

nauda važiavimas dviračiu 

sveikatai ir miestui 

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Radastėlė“ 

Galinio Pylimo g. 16A, 

Klaipėda 

Gitana Puzinienė - neformalaus ugdymo mokytoja  

mob. +370 600 49069 

zilvinas.gita@gmail.com 

Daiva Šuliak – ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

mob. +370 675 87387 

daiva.suliak0307@gmail.com 

 

Klaipėdos m. 

sav./Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Radastėlė“ 

2023-09 

20-21 d.d. 

STEAM veikla. 

„Lemputės šviesa“ 

Tikslas: minant dviratį 

„pagaminti“ elektros energijos ir 

uždegti elektros lemputę  

Klaipėdos lopšelis-

darželis „Radastėlė“ 

Galinio Pylimo g. 16A, 

Klaipėda 

 

Daiva Šuliak – ikimokyklinio ugdymo mokytoja 

mob. +370 675 87387 

daiva.suliak0307@gmail.com 

Gitana Puzinienė - neformalaus ugdymo mokytoja  

mob. +370 600 49069 

mailto:zilvinas.gita@gmail.com
mailto:zilvinas.gita@gmail.com
mailto:daiva.suliak0307@gmail.com
mailto:daiva.suliak0307@gmail.com


Klaipėdos lopšelio-

darželio „Radastėlė“ 

skyrius 

Galinio Pylimo g. 5A, 

Klaipėda 

 

zilvinas.gita@gmail.com 

 

 

Klaipėdos m. 

sav./Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Radastėlė“ 

2023-09-22 d. „Lekiu su vėju“ Ugdytinių dviračių ir paspirtukų 

mini sportinės varžybos  

Klaipėdos Žaliakalnio 

gimnazija (stadionas) 

  Galinio Pylimo g. 17, 

Klaipėda 

 

 

Gitana Puzinienė - neformalaus ugdymo mokytoja  

mob. +370 600 49069 

zilvinas.gita@gmail.com 

 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

,,Pagrandukas“ 

2023-09-16 – 2023-

09-17 

,,Pasivaikščiojimas 

Klaipėdos 

gatvėmis“ 

Judumo savaitės atidarymas.  

Laikas su šeima, aplankant 

Klaipėdos lankytinus objektus 

pėsčiomis ar ne motorinėmis 

transporto priemonėmis 

Klaipėdos miestas 

 

Vita Daugintė, 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

+37069919175, vita.dauginte@pagrandukasklp.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

,,Pagrandukas“ 

2023-09-18  ,,Šokis visiems“ Judumo skatinimas šokio ritmu Įstaigos kiemas, 

Žardininkų 10, 

Klaipėda  

Vita Daugintė, 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

+37069919175, vita.dauginte@pagrandukasklp.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

,,Pagrandukas“ 

2023-09-19 ,,Sportuojantis 

koridorius“ 

Kliūčių ruožas įstaigos 

koridoriuose 

Įstaigos vidaus 

patalpos, 

Žardininkų 10, 

Klaipėda 

Vita Daugintė, 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

+37069919175, vita.dauginte@pagrandukasklp.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

,,Pagrandukas“ 

2023-09-20 ,,Rieda rieda 

kamuoliukas, 

vyksta smagus  

futboliukas“ 

Futbolo žaidimas įstaigos 

ugdytinių ir darbuotojų  

Įstaigos kiemas, 

Žardininkų 10, 

Klaipėda 

Vita Daugintė, 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

+37069919175, vita.dauginte@pagrandukasklp.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

,,Pagrandukas“ 

2023-09-21 ,,Žygis aplink 

tvenkinį“ 

Vyresniųjų amžiaus grupių (4-6 

m.) ugdytinių ir pedagogų 

aktyvaus judėjimo skatinimas 

įstaigos mikrorajone 

Įstaigos mikrorajonas, 

Žardininkų 11, 

Klaipėda 

Vita Daugintė, 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

+37069919175, vita.dauginte@pagrandukasklp.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

,,Pagrandukas“ 

2023-09-22 ,,Olimpinė diena“ Judumo savaitės uždarymas. 

Bendra mankšta, judriosios 

estafetės 

Įstaigos kiemas, 

Žardininkų 10, 

Klaipėda 

Vita Daugintė, 

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui, 

+37069919175, vita.dauginte@pagrandukasklp.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

09.18 -09.22 

8:10 val. 

„Nei dienelės be 

mankštelės“ 

Visą savaitę įstaigos ugdytiniai 

kartu su tėvais  kūrybiškai 

mankštinsis darželio aikštyne. 

Mogiliovo g. 10, 

Klaipėda 

R. Jonikė visuomenes sveikatos specialistė, A. 

Vilavičius, fizinio ugdymo mokytojas, tel. nr. 

+37064653778, el. paštas 

inga.balsyte@darzelisazuoliukas.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

09.20 

09.30- 11.30 val. 

„Judu tvariai“ Transporto priemonių „garažo“ 

atidarymas, įstaigos kieme, 

linksmas transporto priemonių 

paradas aplink darželį. 

Įstaigos bendruomenės narių 

Mogiliovo g. 10, 

Klaipėda 

A. Vilavičius, fizinio ugdymo mokytojas, R. 

Varanauskienė, neformaliojo švietimo mokyt., 

grupių mokytojai tel. nr. +37064653778, el. paštas 

inga.balsyte@darzelisazuoliukas.lt 

mailto:zilvinas.gita@gmail.com
mailto:zilvinas.gita@gmail.com


skatinimas atvykti į darželį 

tvariomis transporto 

priemonėmis. 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

09.19 

09.30- 11.30 val. 

„Sveikas vaikas – 

laimingas vaikas“ 

Taisyklingos laikysenos ir 

plokščiapėdystės profilaktikos 

pratimai ikimokyklinio, 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikams. 

Mogiliovo g. 10, 

Klaipėda 

R. Jonikė visuomenes sveikatos specialistė, A. 

Vilavičius, fizinio ugdymo mokytojas, tel. nr. 

+37064653778, el paštas 

inga.balsyte@darzelisazuoliukas.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

09.20 

09.30- 11.30 val. 

„Mano tvarus 

pasaulis“ 

Edukacinės veiklos 

ikimokyklinio, priešmokyklinio 

amžiaus vaikams, skatinančios 

tvarius kasdienio gyvenimo 

įpročius. 

Mogiliovo g. 10, 

Klaipėda 

A. Vilavičius, fizinio ugdymo mokytojas, R. 

Varanauskienė, neformaliojo švietimo mokyt., 

grupių mokytojai tel. nr. +37064653778, el. paštas 

inga.balsyte@darzelisazuoliukas.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

09.21 

09.30-18 val. 

„Futboliuko 

žaidynės“ 

Supažindinimas su futbolu, 

organizuojamos rungtynės 

vaikams, tėvams, mokytojams. 

Mogiliovo g. 10, 

Klaipėda 

A. Vilavičius, fizinio ugdymo mokytojas, grupių 

mokytojai tel. nr. +37064653778, el. paštas 

inga.balsyte@darzelisazuoliukas.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Ąžuoliukas“ 

09.22 

10:00 val. 

„Vaikų 

Olimpiada“ 

Sportinės, komandinės rungtynės 

įstaigos vaikams. 

Mogiliovo g. 10, 

Klaipėda 

A. Vilavičius, fizinio ugdymo mokytojas, R. 

Varanauskienė, neformaliojo švietimo mokyt., 

grupių mokytojai tel. nr. +37064653778, el. paštas 

inga.balsyte@darzelisazuoliukas.lt 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Alksniukas“ 

2023 m. rugsėjo 16-

22 d. 

„Taupykime 

energijos 

išteklius“ 

Renginių savaitė: 

• Akcija „Mes – už tvarų 

gyvenimo būdą“. 

• Diena be automobilio.  

Edukacinė pamokėlė.  

• Bendruomenės 

solidarumo renginys 

„Darnus judėjimas“.  

Alksnynės g. 23, 

Klaipėda 

Asta Lenkauskienė, direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 8 46 432844, 

ugdymas@alksniukas.lt 

 

 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis  

„Inkarėlis“ 

2023 m. 09.18 – 

09.22 d. 

Akcija „Judėk 

tvariai ir būsi 

sveikas“ 

Prisidėdami prie Europos judumo 

savaitės 2023 m. savo įstaigoje 

paskelbėme akciją „Judėk tvariai 

ir būsi sveikas“, kurios metu 

vyks įvairūs užsiėmimai ir 

renginiai: 

• Vyks rytinės mankštos 

lauke su tėvais ir vaikais. 

• „Į darželį su vėjeliu“, 

vaikai į darželį vyks su 

paspirtukais. 

• Filmukų žiūrėjimai apie 

sveiką gyvenimo būdą ir 

tvarumą. 

• Žygis Baltijos jūros 

pakrantėmis. Žygio metu 

Kauno g. 43 Klaipėdos 

l/d „Inkarėlis“, 

Klaipėdos I-II 

melnragės paplūdimys 

Ikimokyklinio ugdymo visuomenės sveikatos 

specialistas Vesta Vaičekauskienė, tel. 867628185, 

inkarelis@sveikatosbiuras.lt 

 

Neformaliojo ugdymo mokytoja Renata 

Viržintienė, tel. 868486594 

virinrenata@gmail.com 

 

 

 

mailto:ugdymas@alksniukas.lt
mailto:inkarelis@sveikatosbiuras.lt
mailto:virinrenata@gmail.com


vyks pokalbiai mokytojų 

su vaikais apie Baltijos 

jūros gamtos įvairovę, 

jos tausojimą, 

pagrindines ekologines 

problemas, apie jūroje 

gyvenančius gyvūnus.  

 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Pušaitė“ 

2023-09-16 Akcija „Dviračių 

ir paspirtukų 

eisena“ 

Vaikai atsineša dviračius, 

paspirtukus ir dalyvauja eisenoje 

aplink darželį, simbolizuodami 

darnaus judumo galimybes. 

Vyksta važinėjimasis darželio 

kieme, akcentuojama, kad šios 

transporto priemonės neteršia 

gamtos ir taupo energijos 

išteklius. Visi dalyviai gauna 

ženklelius „Darnaus judumo 

eisenos dalyvis“ 

Debreceno g. 43, 

Klaipėda 

Loreta Anuprevičienė, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui, tel. 868368194, 

el. p. loreta.su@gmail.com 

Klaipėdos 

lopšelis-darželis 

„Pušaitė“ 

2023-09-19 Kūrybinių darbų 

paroda „Ateities 

transportas“ 

Vaikai su mokytojomis ir 

tėveliais piešia, kuria ateities 

transporto priemones, kurios 

taupys energijos išteklius. Paroda 

eksponuojama įstaigoje 2023 m. 

rugsėjo 19-30 d. 

Debreceno g. 43, 

Klaipėda 

Loreta Anuprevičienė, 

direktoriaus pavaduotoja ugdymui, tel. 868368194, 

el. p. loreta.su@gmail.com 

Klaipėdos 

Martyno 

Mažvydo 

progimnaija 

2023-09-08 

 

9.00 – 13.00  

 

Rudens žygis į 

Smiltynę 

2-8 kl. Mokiniai žygiuos į 

paplūdimį, turėdami tikslą 

sužingsniuoti kuo daugiau 

žingsnių ir surinkti kuo daugiau 

pakelyje pasitaikiusių šiukšlių, o 

iš įdomios ir netikėtai surastos 

gamtinės medžiagos modeliuos 

gamtinės kompozicijos.  

1 kl. mokiniai žingsniuos prie 

Simonaitytės kalno, rinks 

šiukšles bei kurs gamtines 

kompozicijas. 

Smiltynė, Simonaitytės 

kalnas 

Daiva Siaurienė  

direktoriaus pavaduotoja ugdymui  

daiva.siauriene@mazvydoprogimnazija.lt 

+37066743214 

Klaipėdos 

„Smeltės“ 

progimnazija 

Rugsėjo  

18-22 d. 

 

„Prisidėk ir tu“ Klasės valandėlė 1-8 kl. 

mokiniams 

„Taupykime energijos išteklius“ 

Reikjaviko g. 7  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui J. Padriezienė 

Tel.: 846345836 

jurgita.padrieziene@smeltes.lt 

 

Klaipėdos 

„Smeltės“ 

progimnazija 

Rugsėjo 21 d. „Šoka visa 

Smeltė“ 

Šokių pertraukos  

 
Reikjaviko g. 7  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui J. Padriezienė 

Tel.: 846345836 

jurgita.padrieziene@smeltes.lt 

mailto:daiva.siauriene@mazvydoprogimnazija.lt


Klaipėdos 

„Smeltės“ 

progimnazija 

Rugsėjo 22 d. Akcija 

 „Į mokyklą 

pėsčiomis“ 

Bendruomenė Reikjaviko g. 7  Direktoriaus pavaduotoja ugdymui J. Padriezienė 

Tel.: 846345836 

jurgita.padrieziene@smeltes.lt 

Klaipėdos 

miestas/ 

Klaipėdos 

„Saulėtekio“ 

progimnazija 

2023-09-22 Judame žaliose 

erdvėse 

Ėjimas, bėgimas, sveikatingumo 

zonų panaudojimas  

Malūno tvenkinys Mokytojai, klasių auklėtojai 

Socialinis pedagogas Justina Daunienė, 

tel.+37065826808,justina.daunienė@sauletekiskl.lt 

 

Klaipėdos 

miestas/ 

Klaipėdos 

„Saulėtekio“ 

progimnazija 

2023-09- 18 -2023-

09-22 

Kviečiame į 

mokyklą atvykti 

kitaip 

Kviečiame vaikus, mokyklos 

bendruomenę atvykti į mokyklą 

pėstute, riedučiais, dviračiais ir 

kt.  

Klaipėdos „Saulėtekio“ 

progimnazija 

Mokyklos bendruomenė 

Socialinis pedagogas Justina Daunienė, 

tel.+37065826808,justina.daunienė@sauletekiskl.lt 

Klaipėdos 

miestas/ 

Klaipėdos 

„Saulėtekio“ 

progimnazija 

2023-09-18 - 2023-

09-21 

Aktyvios 

pertraukos 

Joga, šokiai, akcija ,,Apibėk 

mokyklą – orientacinės 

varžybos“, Krepšinis 3x3  

Klaipėdos „Saulėtekio“ 

progimnazija 

Paskirtas mokytojas 

Socialinis pedagogas Justina Daunienė, 

tel.+37065826808,justina.daunienė@sauletekiskl.lt 

Klaipėdos 

miestas/ 

Klaipėdos 

„Saulėtekio“ 

progimnazija 

2023-09-18 Filmukas apie 

judumą 

Per pirmą pamoką rodomas 

filmukas apie judumą, sveiką 

gyvenseną. 

Klaipėdos „Saulėtekio“ 

progimnazija 

Mokytojai 

Socialinis pedagogas Justina Daunienė, 

tel.+37065826808,justina.daunienė@sauletekiskl.lt 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

2023–09–18 

 

„Apibėk 

mokyklą“. 

Mokyklos mokiniai juda į 

mokyklos sporto aikštelę, kur bus 

duodamas startas ,,Apibėk 

mokyklą“. 

Mokiniai atlieka mankštą, 

tempimo, lankstumo ir 

kvėpavimo pratimus. 

Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla, Panevėžio g. 

2 

 

 

Vaida Žižiūnienė – mokyklos direktorės 

pavaduotoja, +37061146453, 

vaida.ziziuniene@gmail.com 

Olesia Matulevičienė - fizinio ugdymo mokytoja 

ekspertė, +37060736706, 

olesiamatuleviciene@gmail.com 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

2023–09–19 „Judriosios 

estafetės su 

spalvotais 

kamuoliukais“. 

 

 

Mokyklos mokiniai atlieka 

mankštą, bėgimo užduotis, 

šoklumo pratimus, žaidžia 

judriąsias estafetes su spalvotais 

kamuoliukais.  

Klaipėdos „Medeinės“ 

mokykla, Panevėžio g. 

Vaida Žižiūnienė – mokyklos direktorės 

pavaduotoja, +37061146453, 

vaida.ziziuniene@gmail.com,  

Olesia Matulevičienė - fizinio ugdymo mokytoja 

ekspertė, +37060736706, 

olesiamatuleviciene@gmail.com 

Klaipėdos 

„Medeinės“ 

mokykla 

2023–09–21 „Žvaigždučių 

Vilties bėgimas“ 

Klaipėdos „Medeinės“ mokyklos 

bendruomenė ir „Vilties miestas“ 

organizuoja renginį „Žvaigždučių 

Vilties bėgimas 2022 m“, 

kuriame dalyvauja įvairių 

Lietuvos įstaigų individualiųjų 

ugdymosi poreikių mokiniai, 

mokytojai, bendruomenės nariai. 

Renginys skirtas skatinti fiziniam 

Klaipėdos Šv. 

Pranciškaus 

onkologijos centras, 

Savanorių g. 4 

Vaida Žižiūnienė – mokyklos direktorės 

pavaduotoja, +37061146453, 

vaida.ziziuniene@gmail.com 

Olesia Matulevičienė - fizinio ugdymo mokytoja 

ekspertė, +37060736706, 

olesiamatuleviciene@gmail.com 

mailto:justina.daunienė@sauletekiskl.lt
mailto:justina.daunienė@sauletekiskl.lt
mailto:justina.daunienė@sauletekiskl.lt
mailto:justina.daunienė@sauletekiskl.lt


aktyvumui ir sveikam gyvenimo 

būdui. 

Klaipėdos Simono 

Dacho 

progimnazija 

2023-09-22 Sveikatingumo ir 

žygio diena 

1-8 klasių mokiniai dalyvaus 

klasės auklėtojo organizuojamose 

aktyviose veiklose 

Miesto erdvės R.Bardauskienė (direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 867201853, 

reda.bardauskiene@dachas.lt) 

V.Žilinskienė 

Klaipėdos Simono 

Dacho 

progimnazija 

2023-09-18/22 Aktyviosios 

pertraukos 

Ilgųjų pertraukų metu 

progimnazijos kieme, aktų salėje 

vyks aktyvios veiklos 

Kuršių a. 3 R.Bardauskienė (direktoriaus pavaduotoja 

ugdymui, 867201853, 

reda.bardauskiene@dachas.lt) 

V.Žilinskienė 

Klaipėdos Simono 

Dacho 

progimnazija 

2023-09 Judrių interaktyvių 

žaidimų 

pertraukos 

Ilgųjų pertraukų metu 

progimnazijos aktų salėje 

Kuršių a. 3 J.Malyševa (visuomenės sveikatos specialistė) 

(867201853, reda.bardauskiene@dachas.lt) 

Klaipėdos 

moksleivių 

saviraiškos 

centras 

Rugsėjo 20 d. 15:00 Dviračių išvyka į 

Smiltynę: 

Skatinkime tvarų 

judumą 

Kviečiame Klaipėdos moksleivių 

saviraiškos centro būrelių 

mokinius ir vadovus prisijungti 

prie dviračių išvykos į nuostabią 

Smiltynę. Ši išvyka yra puiki 

proga mėgautis gamtos grožiu, 

aktyviai praleisti laiką ir tuo 

pačiu skleisti svarbią žinutę apie 

tvarų transportą. 

 

Maršrutas: 

Išvyka prasidės Klaipėdos 

moksleivių saviraiškos centre ir 

vingiuos per miesto gatves, 

leisdama dalyviams pamatyti 

miesto grožį. Toliau, mes 

nukreipsime savo dviračius link 

Naujosios perkėlos. Smiltynės 

maršrutas pasižymi žaluma, bei 

leis dalyviams grožėtis gamta. 

 

Programa: 

14:00 val. - 14:30 val.: 

Susitikimas ir registracija 

Klaipėdos moksleivių saviraiškos 

centre, Smiltelės g. 22-1. 

14:30 val. - 15:00 val.: 

Pristatymas ir išvykos taisyklių 

paaiškinimas. 

15:00 val. - 16:00 val.: Dviračių 

išvyka miesto gatvėmis link 

Naujosios perkėlos ir Smiltynės. 

Klaipėdos moksleivių 

saviraiškos centras, 

Smiltelės g. 22-1 

Piotr Cybulskij, neformaliojo švietimo mokytojas, 

tel.: 867112728, piotr.cybulskij@gmail.com, 

 

Sandra Bradauskienė, 

lep. techninės kūrybos ir 

estetinio lavinimo skyriaus vedėja, 861517187, 

 sandra.bradauskiene@kmsc.lt, 

 

Aurelija Valentinavičienė, 

Metodininkė specialistė,  

866746679, 

aurelija.valentinaviciene@kmsc.lt  

 

 

 

 

mailto:piotr.cybulskij@gmail.com
mailto:sandra.bradauskiene@kmsc.lt
mailto:aurelija.valentinaviciene@kmsc.lt


16:00 val. - 16:30 val.: Poilsis ir 

piknikas Smiltynėje (užkandžius 

ir gėrimus pasiimti su savimi). 

16:30 val. - 17:30 val.: 

Sugrįžimas atgal į Klaipėdą. 

18:00 val.: išvykos pabaiga 

Klaipėdos moksleivių saviraiškos 

centre. 

Dalyvavimas: 

Dalyvauti gali tik MSC būrelių 

mokiniai lydimi vadovų. 

Dalyviai turėti pateikti tėvų 

raštiškus sutikimus, savo 

dviračius, būtinai dėvėti šalmus 

ir liemenes saugumui užtikrinti. 

Renginys yra nemokamas ir 

nereikalauja išankstinės 

registracijos. 

 Rugsėjo 20 d 15.00 

val. 

Turistinės 

varžybos 

dviračiais 

„Gintarinės 

kopos”  

Varžybose startuoja visi 

pageidaujantys. Startuojama 5-6 

ir 7-8 klasių grupėse. Komandos 

sudėtis – 5 dalyviai. Varžybos 

vykdomos dviejose rungtyse: OS 

sprintas dviračiais (komandinės) 

ir dviračių figūrinio vairavimo 

varžybose (individualios). 

“Aukuro” gimnazijos 

sporto aikštynas 

Statybininkų pr. 7, 

94237 Klaipėda 

Edmundas Tilvikas, metodininkas,  

+370 652 37981 

edmundas.tilvikas@ 

gmail.com 

 Rugsėjo 22 d. 15.00 

val. 

"Tvaraus judumo 

išbandymai" 

elektrinių mopedų 

varžybos 

moksleiviams 

Varžybos skirtos pažinti ir 

išbandyti elektrinius mopedus bei 

ugdyti sąmoningą požiūrį į tvarų 

transportą. Šis renginys suteiks 

jaunimui galimybę ne tik išmokti 

apie tvarumo privalumus, bet ir 

patikrinti savo žinias ir įgūdžius 

praktikoje.  

Renginio tikslas - formuoti 

pozityvias vertybes ir įpročius, 

kurie padės kurti aplinkai 

palankią ateitį. Siekiama ugdyti 

sąmoningą požiūrį į transporto 

priemonių pasirinkimą, skatinti 

tvaraus judumo principus ir 

skleisti žinias apie energijos 

taupymą. 

Klaipėdos moksleivių 

saviraiškos centras, 

Smiltelės g. 22  

Antanas Jazdauskas, neformaliojo švietimo 

mokytojas metodininkas, 867487601, 

auskas@gmail.com 

 


